
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад для детей раннего возраста №1 (МБДОУ №1) 

ОКПО  44791557, ИНН 2302029419, КПП 230201001 

 

Краснодарский край г. Армавир, ул. Розы Люксембург, 155, т. 8(86137)3-28-88 

 

   ПРИКАЗ 
 

    

  от 09.01.2024 г                   № 107 -ОД 

      г.Армавир 

 

 

О проведении мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО) в МБДОУ №1 за 2023 г 
 

         На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования 

(ВСОКО) МБДОУ №1,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав  рабочей группы по проведению внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) в МБДОУ №1: 

Председатель: Анисимова И.А.-старший воспитатель; 

Члены: Баева К.Ю.-воспитатель; 

             Максименко Г.Б. –воспитатель; 

             Папикьянц М.О.-воспитатель: 

              Вахонина О.В.-воспитатель.               

2. Утвердить инструментарий для ВСОКО (оценочные карты РСМОК ДО: 

Приложение к положению о региональной системе мониторинга оценки 

качества дошкольного образования  в Краснодарском крае) 

3. Рабочей группе провести процедуру ВСОКО с использованием утвержденной 

годовой циклограммы и инструментария в сроки с 22.01.2024 г. по 21.02.2024 г.  

4. Старшему воспитателю Анисимовой И.А. написать аналитическую справку по 

результатам внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ №1. 

5. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по результатам 

проведения ВСОКО на Педагогическом совете №4  -29.03.2024 года.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий  МБДОУ № 1                                                       Л.Г.Стельмах                                                          

 

С приказом ознакомлены: 

Анисимова И.А. 09.01.2024   Вахонина О.В 09.01.2024   

Баева К.Ю. 09.01.2024   Папикьянц М.О. 09.01.2024   

Максименко 

Г.Б. 

09.01.2024      

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-09T09:16:29+0300
	Стельмах Людмила Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




